
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

25.10.2017           №  279 

 

 

Про відмову гр. Кучі В.М. щодо 

реалізації наміру розміщення 

тимчасової споруди за адресою:             

вул.Європейська, 163а в м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, ДБН 360-92 „Містобудування. Планування і забудова міських і 

сільських поселень“, „Єдині правила ремонту і утримання автомобільних доріг, 

вулиць, залізничних переїздів, правила користування ними та охорони“ 

затверджені постановою Кабінету Міністрів України від 30 березня 1994 р.           

№ 198, рішення тридцять шостої сесії Пирятинської міської ради шостого 

скликання від 18.06.2014 № 119 „Про затвердження порядку розміщення 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності у місті 

Пирятин“,  рішенням виконавчого комітету Пирятинської міської ради від 

22.06.2011 № 220 „Про розміщення малих архітектурних форм на території 

міста“, на підставі висновку відділу забезпечення безпеки дорожнього руху 

Управління превентивної діяльності Головного управління національної поліції 

в Полтавській області, з метою забезпечення безпеки дорожнього руху та  

приведення у відповідність місць розташування тимчасових споруд в                           

м.Пирятин  виконком міської ради   

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити громадянці Кучі Валентині Миколаївні в реалізації наміру 

розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької діяльності 

розміром 2,00 х 3,00м за адресою: вул.Європейська, 163а в м.Пирятин, у зв’язку 

із розміщенням зазначеної споруди на відстані ближче 5м від проїжджої 

частини. 

2. Провести демонтаж придбаного ФОП Кучею В.М.  павільйону. 

3. Зобов’язати ФОП Свічку С.П., ФОП Задворнова О.А. прибрати 

холодильне обладнання з метою забезпечення та дотримання пішохідної 

доступності. 



4. Контроль за виконанням рішення виконавчого комітету покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконкому міської ради                 

Вараву М.В. 

 

 

    

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  


